

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CHEFIA DE GABINETE

PORTARIA № 201/2023-GAB/SEME/PMS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTANA, AMARILSON GUILHERME DO AMARAL, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por meio da Lei Complementar nº 007/2015-PMS, de 29 de julho de 2015, Decreto de Nomeação nº 1343/2021-PMS, de 03 de agosto de 2021 e suas alterações.

CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93 − Lei de Licitações e Contratos Administrativos.

CONSIDERANDO o constante nos autos do Processo Administrativo 1.227/2022 14 de outubro de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o membro abaixo relacionado para Acompanhamento e Fiscalização Contrato nº 025/2023 - SEME/PMS, tendo como objeto a aquisição de materiais de uso técnico para instalação e manutenção de computadores, manutenção e reparos da rede lógica para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

I- IGOR JOSÉ FERNANDES DA SILVA - Chefe do Departamento de Programas e Tecnologias Educacionais.

- Art. 2º A Designação a que se refere o Art. 1º desta portaria, não se reverterá em vantagem financeira ao servidor elencado.
- Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SANTANA-AP, 31 DE MAIO DE 2023.

AMARILSON GUILHERME DO AMARAL

GRETARIO Municipal de Edugação - BEME/PMS

Decreto nº 1848/2021-PM